
Veletrh Robotických Příležitostí
v sídle společnosti FANUC, Praha 27. 5. - 29. 5. 2025 od 9:00 do 16:00

Potřebujete zvýšit efektivitu a 
produktivitu výroby?

Potřebujete pomoci 
s automatizací?

Chybí vám zaměstnanci? Zajímáte se o roboty 
a robotické periferie?

Jaké uvidíte 
robotické aplikace?

• Manipulace a montáž       
• Svařování  

• Bin picking
• Kolaborativní robotika

• Autonomní robotika
• Pokročilé metody navádění robotů

• Paletizace v e-commerce
• Obsluha CNC strojů

• Obsluha vstřikovacích lisů
• Robotické lakování
• Robotické mazání

• Kamerová kontrola kvality
• Robotické pickování

• Robotické třídění

Jaké uvidíte 
partnerské produkty?

• Robotická chapadla • Šroubovací systémy
• Pojezdy pro roboty • Systémy pro lakování

• Mazání, lepení, dávkování
• Dopravníky a ochranná oploceni

• Svařovací zdroje          
• Senzoriku a bezpečnostní systémy

• Kamerové systémy a osvětlení     
• CAD/CAM, skenování

• Přesnou měřicí techniku
• Otočné stoly a výměnné systémy

• Chytré brýle a rozšířená realita • Mobilní roboty
• Lineární technika, polohovací systémy

• Průmyslová komunikace 
• Pneumatika a vakuové technologie

• Pneumaticko-hydraulické pohony a servolisy
• Magnetické systémy pro manipulaci a upínání

• Automatické podávací systémy

Přijďte na Veletrh Robotických Příležitostí. 
Rádi Vám s našimi technologickými partnery a systémovými integrátory pomůžeme a poradíme. 

AYES
Přijďte kdykoliv Vám to v uvedených 

termínech vyhovuje, jen se prosím dopředu

                 registrujte na 
https://veletrh-robotickych-prilezitosti.fanuc.eu/

• bezplatný vstup
• registrace nutná do 20. 5. 2025
• účast omezena na 4 osoby z jedné firmy
• občerstvení zajištěno po celou dobu
• bezproblémové parkování



Veletrh Robotických Příležitostí
v sídle společnosti FANUC, Praha 27. 5. - 29. 5. 2025 od 9:00 do 16:00

Program prezentací

09:45 - 10:00 TOX 

10:05 - 10:20 STROJUNION 

10:25 - 10:40 ACAM

10:45 - 11:00 SICK 

11:05 - 11:20 AYES 

11:25 - 11:40 LASERTHERM 
 

11:45 - 12:00 SMARTVIEW 
 

12:05 - 12:20 SOLIDVISION

12:25 - 12:40 EOLA

12:45 - 13:00 IRON OT

Success Stories, reference – Robotické klinčovací systémy, systémy pro lisování polodutých nýtů, lisování funkčních prvků
Anotace - Prezentace několika úspěšných projektů TOX robotických systémů pro VW, Daimler, BMW, FORD, BYD,…

Digitální návrh a simulace vibračních podávacích systémů na platformě RNA DigitalFeeder
Anotace - Jedná se o unikátní technologii, která přišla do praxe teprve letos a je využitelná širokou skupinou integrátorů robotů

Ti, co v dnešní době tiše automatizují, budou brzy hlasitě slavit na popelu těch, co si nechali ujet vlak. 
Anotace - Vyvrácení argumentů, že je nyní těžká doma na automatizaci, co náš čeká při neautomatizaci v Evropě, doporučení jak v dnešní době přistupovat k robotizaci

Produktivní a bezpečná robotika: inovativní přístupy pro spolupráci člověka s robotem
Anotace - Jak přistupovat k řešení robotických systémů, jaká opatření zvolit pro zajištění bezpečnosti osob a jaká senzorová řešení vám mohou pomoci.

Jsme specialisté na průmyslovou digitalizaci s využitím rozšířené, virtuální reality a umělé inteligence 
Anotace - Chytrý průmysl díky AR, VR a kontrole kvality s AI. Jak nové technologie pomáhají firmám zvýšit efektivitu a snížit náklady? Ukážeme konkrétní případy a výsledky z praxe

Laser s robotem/cobotem do každé firmy
Anotace - Nikdy se protiklady nepřitahovaly více! Drahý laser, ale levné řešení? Vhodné pro prototypování i sériovou výrobu? Čtyři různé technologie a jen jedna kabina? To vše 
je naše MONIKA – Modulární nízkonákladová kabina

Inteligentní automatizace: Kde se setkávají robot, kamera a světlo
Anotace -Objevte, jak moderní robotika, kamerové systémy a průmyslové osvětlení společně optimalizují výrobní procesy. Na reálných příkladech uvidíte, jak tyto technologie 
zvyšují efektivitu, přesnost a flexibilitu v různých odvětvích.

Robotický systém pro inspekci – CUBE-R, zákaznická reference firmy Sécheron Hasler CZ 
Anotace - Zkušenosti s instalací robotického systému pro automatickou kontrolu velké škály dílů. Programování systému pomocí programu Automation. Využití systému a 
návratnost investice.

Robotické vidění v akci
Anotace - Principy a praktické využití strojového vidění v robotice. Budou představeny konkrétní aplikace navádění robotů pro potřeby montáže, paletizace či balení

Využití standardu IEC 62443 pro splnění požadavků Cyber Resilience Act
Anotace - Hlavním cílem je poskytnout ucelený přehled o tom, jak může standard IEC 62443 pomoci organizacím splnit požadavky nařízení EU Cyber Resilience Act (CRA), 
které se zaměřuje na zvýšení kybernetické odolnosti produktů s digitálními prvky v rámci EU

Přijďte kdykoliv Vám to v uvedených 
termínech vyhovuje, jen se prosím dopředu

                 registrujte na 
https://veletrh-robotickych-prilezitosti.fanuc.eu/

• bezplatný vstup
• registrace nutná do 20. 5. 2025
• účast omezena na 4 osoby z jedné firmy
• občerstvení zajištěno po celou dobu
• bezproblémové parkování



Veletrh Robotických Příležitostí
v sídle společnosti FANUC, Praha 27. 5. - 29. 5. 2025 od 9:00 do 16:00

Partneři akce

Pořadatel 
Veletrhu Robotických Příležitostí 2025

Systémoví integrátoři
Veletrhu Robotických Příležitostí 2025

Partneři 
Veletrhu Robotických Příležitostí 2025

Přijďte kdykoliv Vám to v uvedených 
termínech vyhovuje, jen se prosím dopředu

                 registrujte na 
https://veletrh-robotickych-prilezitosti.fanuc.eu/

• bezplatný vstup
• registrace nutná do 20. 5. 2025
• účast omezena na 4 osoby z jedné firmy
• občerstvení zajištěno po celou dobu
• bezproblémové parkování

TEMEX


